
 

 

 

Novin

služeb

Special

 

Tento ku

s relevan

absolven

 Při výbě

absolven

opět vžd

v místno

 

Místo vý

děkanát

 

Rámcov

09:15 ‐10

10:45 ‐11

11:00 ‐12

12:30 ‐13

13:30 ‐14

 

Program

ÚHRAD

VÝKON

13. 3.  2

 Ú

 N

 N

Lekt

CE

nky ve zd

b pro pra

izovaný cyk

urz se skládá

ncí pro prac

nty loňských

ěru témat pr

ntů loňskéh

dy v pátek o

osti číslo 223

ýuky:  

t 3. lékařské 

vý rozvrh ho

0:45   prez

:00   přes

:30  prez

3:30   přes

4:30   prez

m pro rok 20

DY ZDRAVO

Ů A DRG 

2015 

Úhradová vy

Novinky v Se

Novinky v DR

toři:   MUD

Man

       

ENTRUM  ZD

dravotni

acovníky

klus seminá

á ze 4 semin

ovníky krajs

h kurzů, tak

ro rok 2015 js

o kurzu. Výu

d 9.15h do 1

3. 

 fakulty Univ

odin: 

zentace 

stávka 

zentace 

stávka na ob

zentace 

015 tedy obs

OTNÍ PÉČE 

yhláška pro r

eznamu zdra

RG klasifikac

Dr. Ing. Danie

agement Ins

                     

DRAVOTNÍ  EK

ctví a ná

y krajské

ářů Centra 

nářů, které se

ké samosprá

k pro nové pr

sme se opět

uka zahrnuje

4.30 h na 3. 

verzity Karlo

ěd  

ahuje tyto s

 V ROCE 20

 rok 2015 se za

votních výko

i, metodikác

el Hodyc, Ph.

stitute 

                      

KONOMIE  A

ástroje e

é samosp

 zdravotní 

e budou věn

ávy. Kurz je 

racovníky z 

t pokusili co 

e čtyři soustř

 lékařské fak

ovy, Ruská 8

 semináře: 

015 A DALŠ

aměřením na

onů 

ch, další smě

D., MUDr. Pa

                     

A  MANAGEM

fektivníh

právy v r

 ekonomie 

novat vybran

 koncipován

 řad krajskýc

 nejvíce zoh

ředění vždy 

kultě Univer

7, Praha 10, 

Í NOVINKY

a oblast akut

řování vývoj

avel Hroboň,

                     

MENTU  (CZEM

ho řízen

roce 2015

 a managem

ným tématů

 tak, že je vh

ch samosprá

lednit kome

 po 3 předná

zity Karlovy,

 místnost čís

Y V SEZNAM

tní lůžkové p

e DRG v ČR 

 M.S., Advan

     

M) 

ní zdravo

5 

mentu UK 3

ům zdravotn

hodný jak pr

áv. 

entáře a přip

áškách a pro

y, Ruská 87, P

slo 223. 

MU ZDRAV

 péče 

 

nce Healthca

 

 

otních 

 3.LF  

ictví 

ro 

pomínky 

obíhá 

 Praha 10, 

VOTNÍCH 

re  



 

 
 

KVALIT

ZŘIZOV

22. 5. 2

 R

 N

 E

Lekt

   

PRÁVN

SAMOS

11.9.201

 L

 N

 C

Lekt

   

 

VYTĚŽO

ZŘIZOV

20.11.

 D

d

 A

p

 H

p

Lekt

 

CE

 

TA  A  BE

VANÝCH KR

2015 

Rizika v obla

Novinky v ob

Externí kont

toři:   MUD

  Kom

Í  NOVINKY

SPRÁVY 

 Χ

Legislativní n

Nový občans

Co přináší pr

toři:   JUDr

  kanc

 

OVÁNÍ  ZDR

VANÝMI ZD

2015  

Datové  zdro

datových zd

Analytické  p

poskytovate

Hodnocení k

použitelné p

tor:  

 

       

ENTRUM  ZD

ZPEČÍ  PA

RAJEM 

asti kvality po

blasti akredit

trola kvality –

Dr. David Mar

mise 

Y  VE  ZDR

 

 novinky ve zd

ský zákoník a

raxe – kazuis

r. Petr Šustek

celáře Šustek

RAVOTNICK

RAVOTNIC

  

oje  použiteln

rojích v cent

přístupy  pot

elů zdravotní

kvality z pohl

přístupy hodn

 

                     

DRAVOTNÍ  EK

ACIENTŮ  V

oskytování z

tace ZZ v ČR 

– přínos pro 

rx, Ph.D., MU

RAVOTNICT

   

dravotnictví

 a zdravotnict

stiky 

k (případně j

k & Co.) 

KÝCH  DAT

KÝMI ZAŘÍ

 

né  pro  analý

trálních data

tenciálně  uži

í péče 

ledu regioná

nocení 

   

                      

KONOMIE  A

V LŮŽKOVÝ

 zdravotní péč

 i zahraničí, j

 zřizovatele 

UDr. Františe

TVÍ  A  LEG

 

í obecně 

tví 

 jiný právní e

T  CENTRÁL

ÍZENÍMI 

  

ýzy  z pohled

abázích – výv

itečné  pro  k

ální samosprá

 

                     

A  MANAGEM

ÝCH  ZDRA

če z pohledu

  ejich praktic

 a klíčové nás

ek Vlček, Ph.D

GISLATIVA 

 

xpert pro tu

LNĚ  SBÍRA

 

u  Krajské  sa

voj v oblasti r

krajské  samo

ávy – požada

   

                     

MENTU  (CZEM

AVOTNICKÝ

u poskytovat

ké důsledky 

stroje 

D., Spojená A

  SPECIFICK

uto oblast z a

ANÝCH  A 

amosprávy, 

 registrů, UZIS

osprávy  při 

avky na dato

 

     

M) 

ÝCH  ZAŘ

tele i zřizovat

 

 Akreditační  

KÁ  PRO  K

advokátní  

  REPORTOV

  změny  v dos

S 

  hodnocení  e

ové zdroje a 

 

 

 

ÍZENÍCH 

tele 

 

KRAJSKÉ 

VANÝCH 

stupných 

efektivity 

 

danielhodyc
Text napsaný psacím strojem
MUDr. Petr Tůma, Advance Hospital Analytics

danielhodyc
Text napsaný psacím strojem




